ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

^августа 2019 г. №
г.Боровск

Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 3 «Рябинка» (новая редакция)

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 12.01.1996
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» и на основании заявления муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №3 «Рябинка» от 27.08.2019 г. № 66

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №3 «Рябинка» (новая редакция).

2. Кораблевой О.Ф., заведующему муниципальным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад №3 «Рябинка», зарегистрировать Устав муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Рябинка» (новая редакция)
в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего отделом
образования Лузгачеву З.А.

Заведующий отделом образов^ Л.С. Силаева

Исп.Лузгачева З.А._
Отп. 3 экз.:
1 экз. - в дело
2 экз. - в ДОО

С приказом ознакомлена: Кораблева О.Ф.